
 

Údaje aktuální ke dni: 09-06-2025 18:02

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/ultrazvukov-istika-emmi-4-d-p-153.html

  
Ultrazvuková Čistička
Emmi 4 D

Cena s DPH 2 100.00 Kč

Cena bez DPH 1 735.54 Kč

Katalogové číslo 10008

Popis produktu

Pokud potřebujete malou, ale spolehlivý domácí čističku pro čištění šperků, brýlí,
kontaktních čoček, naslouchátek nebo protéz, představuje Emmi 4 D ideální volbu.

Jedná se o malou čističku s oválnou nádrží a líbivým tvarem. I přes to, že nezabere mnoho místa, bude velmi užitečná - díky ní se budou všechny
malé předměty ve Vaší domácnosti lesknout jako nové bez toho, aniž byste je museli dlouho čistit ručně.

Emmi 4 D se skvěle hodí také do kosmetickéo salonu nebo šperkařské dílny.

Čistička je vybavena digitálním časovačem s displejem, který umožňuje nastavit dobu čištění od 1 do 7 minut.

 

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/ultrazvukov-istika-emmi-4-d-p-153.html


 

PRINCIP PROVOZU:

Činnost ultrazvukové čističky je založena na jevu kavitace. Ultrazvukové vlny vytvořené čističkou v plnicí tekutině způsobují "roztržení" tekutiny
a okamžité vytvoření miliónů mikrobublin, které následně implodují (opak exploze). V důsledku tohoto efektu dochází k malým, ale velmi
rychlým změnám tlaku tekutiny, což způsobuje uvolňování částeček nečistot a mastnoty z povrchu ponořených předmětů. Účinky jsou viditelné
již po prvních sekundách od spuštění ultrazvuku - můžete vidět, jak se nečistoty pokrývající povrch objektu šíří do stran. Po několika minutách
můžeme z čističky vyjmout předmět, který bude čistý tak, jako byste si ho zrovna přinesli přímo z obchodu!

ZPŮSOB POUŽITÍ:

Použití čističky Emmi 4 D je velmi jednoduché - naplňte nádrž vodou až po vyznačenou úroveň, následně přidejte čisticí kapalinu (pro domácí
použití doporučujeme koncentrát EM 80 - jednu lahvičku koncentrátu dodáváme s čističkou zdarma), vložte koš se špinavými předměty, zapněte
čističku, a poté nastavte čas čištění pomocí tlačítka vpravo. Po dokončení čištění se čistička automaticky vypne a zároveň oznámí, že je možné
vyjmout čištěné předměty.

V SADĚ S ČISTIČKOU ZÍSKÁTE:

PLASTOVÝ KOŠ
KAPALINU EM-080 (100 ml)
PLASTOVÝ KRYT
 

TECHNICKÉ ÚDAJE - EMMI 4 D: 

Kapacita: 0,6 l

Rozměry nádrže (délka x šířka x hloubka): 165 x 90 x 50 mm

Vnější rozměry (délka x šířka x výška): 193 x 120 x 123 mm

Rozměry koše (délka x šířka x hloubka): 140 x 70 x 40 mm

Ultrazvukový výkon 50 W

vygenerováno v programu shopGold



 

Frekvence: 45 kHz

Počet měničů: 1

Regulace výkonu: Ne.

Časovač: Ano

Rozsah nastavení času: 1-9 minut

Ohřev: Ne.

Materiál nádrže: nerezová ocel 1.4301

Materiál těla: Plast - ABS

Materiál košíku: Plast - ABS

Dodávané příslušenství: Koš, víko, 100 ml. čistícího koncentrátu EM-80

Odtokový ventil: Žádný

Napájení: 220 - 240V

Celková hmotnost: 1,4 kg

Ovládání: Digitální

Funkce Degass: Ne.

Funkce homogenizace (Sweep): Ne.

 

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

